
липов

формационно-

ляю за собой.

администрации   МР
телекоммуникационной

3. Контроль за и

Глава
МР Гумбетовс

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка

В соответствии со статьями 37, 39 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации, пунктом 3 части 1 статьи 4 Федерального закона от 29.12.2004 г. №
191-ФЗ О введении в действие Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Уставом администрации МР Гумбетовский район Республики
Дагестан, рассмотрев протокол публичных слушаний от 24 июля 2023г. и

рекомендации комиссии по организации и проведению публичных слушаний,

администрация МР Гумбетовский район  •

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Изменить  вид разрешенного использования земельного  участка,

расположенного по адресу:  Республика Дагестан,  Гумбетовский   район,
с.Мехельта, ул.Центральная, дом №154, площадью 500 кв. м., с кадастровым

номером 05:25:000001:1782, с  вида разрешенного  использования Личное
подсобное    хозяйство     на    вид    разрешенного    использования
Предпринимательство (4.0).

2.Настоящее  постановление  разместить  на  оициальном сайте

№^52^с.Мехельта

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2023г.

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГУМБЕТОВСКИЙ РАЙОН
368930, Республика Дагестан, Гумбетовский район, сел. Мехельта, ул.Центральная,1

тел: (88722) 989617 ЕтаИ: т.о.дитЬеб@таИ.ги


